Справедливая стоимость недвижимого имущества:  Объекты долевого строительства
(имущественные права из договора участия в долевом строительстве  (Нежилые помещения)),
расположенные по адресу:  г.  Санкт-Петербург,  пр.  Тореза,  дом  77  на дату оценки  26.04.2019
года, составляет   85 873 200,00 (Восемьдесят пять миллионов восемьсот семьдесят три тысячи
двести) рублей.

Стандарты оценки  (ФСО №1,  ФСО №2,  ФСО №3),  обязательные к применению субъектами
оценочной деятельности,  утвержденные приказами Минэкономразвития России от  20  июля
2007 г. №№254, 255, 256;

Гражданский кодекс Российской Федерации. Части первая и вторая.

[...]

произведена Управлением Федеральной службы государственной регистрации,  кадастра и картографии по
Санкт-Петербургу 22.01.2016г., номер регистрации 78-78/039-78/039/001/2016-58/2.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА, СРОКИ И ПОРЯДОК ЕЕ УПЛАТЫ

3.1. Цена договора составляет 20 772 400,00(Двадцать миллионов семьсот семьдесят две тысячи
четыреста) рублей.

При расчете Цены договора учтена Проектная площадь Объекта долевого строительства ,  а
именно площадь Объекта долевого строительства (Нежилого помещения).

3.1.1.  Стороны устанавливают цену за 1  кв.м.  Объекта долевого строительства в размере
110 000,00(Сто десять тысяч) рублей.

3.1.2. Цена договораможет быть изменена только на основании п. 3.3. настоящего Договора, либо
в иных случаях по взаимному соглашению сторон Договора.

3.2.   Оплата Цены договора Участником долевого строительства производится в следующем
порядке:

[...]

произведена Управлением Федеральной службы государственной регистрации,  кадастра и картографии по
Санкт-Петербургу 22.01.2016г., номер регистрации 78-78/039-78/039/001/2016-58/2.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА, СРОКИ И ПОРЯДОК ЕЕ УПЛАТЫ

3.1.  Цена договора составляет 29 950 800,00(Двадцать девять миллионов девятьсот пятьдесят
тысяч восемьсот) рублей.

При расчете Цены договора учтена Проектная площадь Объекта долевого строительства ,  а
именно площадь Объекта долевого строительства (Нежилого помещения).

3.1.1.  Стороны устанавливают цену за 1  кв.м.  Объекта долевого строительства в размере
110 000,00(Сто десять тысяч) рублей.

3.1.2. Цена договораможет быть изменена только на основании п. 3.3. настоящего Договора, либо
в иных случаях по взаимному соглашению сторон Договора.

3.2.   Оплата Цены договора Участником долевого строительства производится в следующем
порядке:

– в срок до «30» декабря 2018 года – 29 950 800,00(Двадцать девять миллионов девятьсот пятьдесят
тысяч восемьсот) рублей.

Участник долевого строительства вправе уплатить Цену договора до срока.
3.2.1.  Оплата Цены договора Участником долевого строительства производится денежными

средствами путем перечисления их на расчетный счет Застройщика и  (или)  внесения в кассу